

ארבע קטנות

תערוכות אמני העמק



- 1 כ-2017 נרכש ציור שמן שהציגה בתערוכה האמנית נידוואנה אסרד ראבה מרד אל אסר על ידי האספן הידוע רובי שיף.
- 2 כ-2016 בוצע לניר תצוגת תצלום מסודת תצלומי תושבי שער העסקים שהיה פרויקט שנמשך כ-40 שנה. התצלום זכה לתהודה גדולה והוצג לאתר מכן בחייל.
- 3 כ-2017 הציגה בתערוכה משפחה שלמה - הקרמיקאית רינה שנטל, בעלה הצייר לירד יוסף שנטל, לשעבר מנהל המחלקה האדריכלונית בבית חולים העמק, ובנם הצייר לירד נמרוד שנטל.
- 4 בתערוכה הראשונה כ-2012 הציג את עבודותיו הצייר הידוע יורם לילה, לאחד מסידרתו, אשתו הפתיחה את מארגני התערוכה והציגה את ציוריו כ-2014.



שמרד כץ



יורם לילה

בתחנות עבודות שיוצגו בתערוכה



תשעה לשנת האמנים
שודמשו להציג התחילו להגיע בראשית שנת 2017 והתערוכה גדלה כיום אנוחנו נאלצים גם לסרב לאמנים בגלל חוסר מקום. זאת ותערוכה שאין כדאמתה

מפיק התערוכה יורם לילה



סירל אלעזר כד



מרית ברוך לוי



יורם לילה

"חוויה מיוחדת של טבע ורגש"

תערוכת אמני עמק יזרעאל השביעית היא אירוע האמנות השנתי הגדול ביותר בעמק. 68 אמנים, שבהם יוצרים מוכרים כמו אלי שמיר ויעקב דורצ'ין ואחרים מוכרים פחות יציגו 78 עבודות בתערוכה שהתחילה בקטן והפכה לפופולרית ולמוקד משיכה ל-2,588 מבקרים

האוויר חסיר במה להצגת עבודותיהם. כשנה הראשונה הציגו בתערוכה 30 אמנים ועם השנים היא הפכה להצלחה. ככל שנה מגיעים אליה כ-2,500 מבקרים ובהם גם ילדי גנים מהעמק. "משנה לשנה האמנים שחשפו להציג התחילו להגיע בחמוגותם וכך התערוכה גדלה", אומר הירש, "כיום אנוחנו נאלצים גם לסרב לאמנים בגלל חוסר מקום. זאת תערוכה שאין כדאמתה". כדי להציג את רעיון התערוכה למעל, הירש פנה לעזרת של סנא, ארצות מתל אביב. "סיכלת את זה כסוג של אתגר לחבר את האמנים המוכרים עם האמנים האנונימיים", אומרת סנא, "ואת יכ" לה לזכות הצלחה וגם בשלון. לשמחת, התערוכה היא משרו שכולם מחכים לו מדי שנה, ואנחנו מקבלים כ-200 פניות מרחבי העמק של אמנים המבקשים להציג".

סנא התאהבה בעמק ומציינת שהיא חשה באנרגיה שונה מהם. ציאות הדועשת של תל אביב ולרעתה, הסיבות לכך הן הנוף והשלוחה. סנא: "אני מאמינה שאמנים מוספעים מהסביבה שלהם, מההיסטוריה ומנהגיה של המקום שבו הם חיים וכל זה כתבטא כעי מודותיהם וזה גם מה שמקשר בין האמנים באשר הם. אנוחנו מומינים את הקהל לתוויה המיוחדת הזאת של טבע ורגש וקוראים למבקרים להתחבר למקום באמצעות האמנות".

יום ראשון הקרוב הפתח במרכז הקהילתי במחנה תערוכה אמני עמק יזרעאל השביעית המתקיימת במסגרת פסטיבל הלב הירש, בשיתוף עם המועצה האזורית עמק יזרעאל. בתערוכה ישתתפו 68 אמנים שייצגו כ-70 עבודות מתחומי האמנות: ציורים, צילומים, רקימה, מיצגים ופסלים. התערוכה שתמשך שבוע נחשבת לאירוע האמנות השנתי הגדול ביותר בעמק. הבנייה לתערוכה הסתיימה בתערוכה יציגו את עבודותיהם אמנים ירוקים ובעלי הברה בין לאומית כמו אלי שמיר ויעקב דורצ'ין, עוררי הירש, חיה גרץ רן ועד גם לציר אמנים מוכרים מהות שמשתתפים בה פעם ראשונה השנה בארצות התערוכה את אמני כפר הקוהה שום בעלי צרכים מיוחדים. בין העבודות העוסקות בנושאים שונים כאלו העוסקות בנוף של העמק, אחת מהן הוא צילום של מרינה פורמן לוי שבו מופיע עץ מבוצע ריככי מוסים כשרות נולל. ציור של יונתן של מקיבוץ רמת רזה, "חמשת החלוצים", מציג את מסלול ההתיישבות הראשונה בקיבוץ. בצורה של ענת אלון מכפר יהושע "משק צגלים" מופיע מוסק הולדתה.

ארגון הפקת התערוכה נמשכים כחצי שנה, מאז פרסום הקול הקורא לאמנים להציג את עבודותיהם בינואר. מפיק התערוכה יורם לילה, תושב המחנה, יום אותה לפני שבוע שנים, כאשר רובוץ של אמני